ERI$[ltru
SEGUNDO

I iítr À I

fE:,l*

rstaoo oa paneíga

cÂttlna MuurcrPAr DE MAMANGUAPE

"CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:

B.EQUERTT.{ENTO N'299/2025 . APROVADO

EM: Jq/os /"25
CRISÀIIIO CÀVÀLCÀNTE FÀRIAS SEGI ltDO, Vereador com assento
nesta Casa Legíslativa depois da tramitação regimental vem
reque re r :

A construÇão do Ca.IÇamento da Vista Bela.

Considerando que as ruas
buracos, os moradores do
essa situação, que há anos

o requerente pede o
aprovaÇão do presente
Executivo Municipal.

Justi ficativa:

unan 1me
bem como

SEU S

pa rte

estão intransitáveis e cheias de
Vista Bela já náo aguentam mais
só piora.

Trata-se de uma localidade que cresce a cada dia e, na
mesma proporÇão em que aumenta o número de moradores, o
problema relacionado às ruas se agrava. Pedimos ao Poder
Executj-vo que olhe com mais atenção para essa localidade.

apoao
pedido

de
por

pares na
do Poder

Sala das Sessões da
de maio de 2025.

CRISATITO

Neto

amar Muni c ipa I Mamanguape, em 28e

ereado

Júo
ioscamLyn

no

1

CAMARA MUNICIPAL DE

MA]tIA]IGUAPE
É oaut qw começa o amço

e

Silva

2" SocÍBtáÍiâ
*M*,Ana